SEGUNDA A SEXTA CLIQUE PARAVER O 801 — SAO JORGE / TCI

TRAJETO DA LINHA

A ) VIA PRACA TAKAKI

SAIDA DO TCI SENTIDO TSJ| PLATAFORMA C03

05:15 05:30 05:45 06:00 06:16 06:32 06:49 07:05 07:21 07:37
07:54 08:10 08:26 08:37 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25
11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:45 16:00
16:16 16:30 16:45 17:05 17:21 17:35 17:50 18:10 18:26 18:40
18:55 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
23:45

SAIDA DO TSJ SENTIDO TCI| PLATAFORMA B04

04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:46 07:02
07:19 07:35 07:51 08:07 08:24 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55
11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:15 15:30
15:46 16:00 16:15 16:35 16:51 17:05 17:20 17:40 17:56 18:10
18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
23:15 23:45
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TRANSITO E TRANSPORTES



https://its00237.itstransdata.com/ITSInformativo/Linha/Detalhes?idLinha=87

SABADO

CLIQUE PARA VER O
TRAJETO DA LINHA

> )

801 — SAO JORGE / TCI

VIA PRACA TAKAKI

05:40
09:00
13:57

23:07

06:00
09:20
14:52

06:20
10:00
15:47

06:40 07:00 07:20 07:40
10:45 11:30 11:55 12:20
16:42 17:37 18:32 19:27

SAIDA DO TSJ SENTIDO TCI| PLATAFORMA B04

SAIDA DO TCI SENTIDO TSJ| PLATAFORMA C03

08:00 08:20 08:40
12:40 13:00 13:25
20:22 21:17 22:12

05:10
08:30
13:32

22:42

14/07/2024

05:30
08:50
14:27

23:35

05:50
09:30
15:22

06:10 06:30 06:50 07:10
10:15 11:00 11:20 11:50
16:17 17:12 18:07 19:02

07:30 07:50 08:10
12:10 12:30 12:55
19:57 20:52 21:47

SEMUTTRAN

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA,
TRANSITO E TRANSPORTES
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DOMINGO E FERIADOS S 801 - SAO JORGE / TCI

TRAJETO DA LINHA

A ) VIA PRACA TAKAKI

SAIDA DO TCI SENTIDO TSJ| PLATAFORMA C03

05:52 06:47 07:42 08:37 10:27 11:49 12:44 13:39 14:34 15:29
16:24 17:19 18:14 19:32 21:22 22:17 23:10

SAIDA DO TSJ SENTIDO TCI| PLATAFORMA B04

05:27 06:22 07:17 08:12 10:57 11:24 12:19 13:14 14:09 15:04
15:59 16:54 17:49 19:07 20:57 21:52 22:45 23:35
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TRAJETO

Terminal Central de Integracdo (C03)
Av. Armando de Salles Oliveira

Rua XV de Novembro

Rua Boa Morte

Rua Joaquim André

Rua do Rosario

Av. Madre Maria Teodora

Rotatdriada Av. Abel Francisco Pereira
Av. Raposo Tavares

Av. Dr. Antonio Mendes de Barros Filho
Rotatdriada Rua Conchas (do Sdo Jorge)
Av. Dr. Antonio Mendes de Barros Filho
Acessoao TS

Terminal S3o Jorge

CLIQUE PARA VER O
TRAJETO DA LINHA

> )

801 — SAO JORGE / TCI

VOLTA

Terminal SdoJorge (B 04)

Acesso a Rua Conchas

Rua Conchas

Av. Dr. Antonio Mendes de Barros Filho
Rua Zulmira Ferreirado Valle

Rua Maristela

Rua Pirambdia

Rua Laras

Av. Prof. Demdstenes Santos Corréa
Av. dos Patriotas

Av. Dr. Antonio Mendes de Barros Filho
Acesso a Av. Raposo Tavares

Av. Raposo Tavares

Rua Dona Anésia

Rua Sud Mennucci

Rua Dona Jane Conceigdo

Rua daPalma

Av. Dr.Jodo Conceigao

Rua Sud Mennucci

Av. Dr.Paulo de Moraes

Rua Benjamin Constant

Av. Dr.Jodo Conceigao

Rua da Gléria

Rua José Pintode Almeida

Av. Independéncia

Rotatdriada Av.31de Margo

Av. José Micheletti

Terminal Central de Integragdo

VIA PRACA TAKAKI
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